
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 01/03/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 18 periode van 01/02/2022 tot 31/01/2023

VME SANDY LANE  (rpr 0843.719.856)

  1 0001 (1)
   110.0

   347.96    414.68      1.35      0.00      0.00     55.00    220.00   1038.99      0.00      0.00   1038.99

  2 0002 (2)
   128.0

   404.90    482.54      1.35      0.00      0.00      0.00    256.00   1144.79    598.40      0.00   1743.19

  3 0102 (3)
   128.0

   404.90    482.54      1.35      0.00      0.00     55.00    256.00   1199.79   5600.16      0.00   6799.95

  4 0101 (4)
   128.0

   404.90    482.54      1.35      0.00      0.00      0.00    256.00   1144.79   4753.34      0.00   5898.13

  5 0202 (5)
   128.0

   404.90    482.54      1.35      0.00      0.00      0.00    256.00   1144.79     -0.42      0.00   1144.37

  6 0201 (6)
   128.0

   404.90    482.54      1.35      0.00      0.00      0.00    256.00   1144.79   3986.71      0.00   5131.50

  7 gar 1
    21.0

    66.43      0.00      0.00    147.83      0.00      0.00     42.00    256.26   -104.27      0.00    151.99

  8 gar 2
    21.0

    66.43      0.00      0.00    147.83      0.00     55.00     42.00    311.26   -142.48      0.00    168.78

  9 gar 3
    42.0

   132.86      0.00      0.00    295.66      0.00      0.00     84.00    512.52      0.00      0.00    512.52

 10 gar 4
    21.0

    66.43      0.00      0.00    147.83      0.00      0.00     42.00    256.26      0.00      0.00    256.26

 11 gar 5
    21.0

    66.43      0.00      0.00    147.83      0.00     58.50     42.00    314.76      0.00      0.00    314.76

 12 gar 6
    21.0

    66.43      0.00      0.00    147.83      0.00      0.00     42.00    256.26      0.00      0.00    256.26

 13 gar 7
    21.0

    66.43      0.00      0.00    147.83      0.00      0.00     42.00    256.26    -33.07      0.00    223.19

 14 gar 8
    21.0

    66.43      0.00      0.00    147.83      0.00      0.00     42.00    256.26     -0.02      0.00    256.24

 15 gar 9
    21.0

    66.43      0.00      0.00    147.83      0.00      0.00     42.00    256.26     -0.02      0.00    256.24

 16 kel 1
     5.0

    15.82      0.00      0.00     35.20      0.00      0.00     10.00     61.02      0.00      0.00     61.02

 17 kel 2
     5.0

    15.82      0.00      0.00     35.20      0.00      0.00     10.00     61.02      0.00      0.00     61.02

 18 kel 3
     5.0

    15.82      0.00      0.00     35.20      0.00      0.00     10.00     61.02      0.00      0.00     61.02

 19 kel 4
     5.0

    15.82      0.00      0.00     35.20      0.00      0.00     10.00     61.02      0.00      0.00     61.02

 20 kel 5
     5.0

    15.82      0.00      0.00     35.20      0.00      0.00     10.00     61.02      0.00      0.00     61.02

 21 kel 6
     5.0

    15.82      0.00      0.00     35.20      0.00      0.00     10.00     61.02     23.39      0.00     84.41

 22 kel 7
     5.0

    15.82      0.00      0.00     35.20      0.00      0.00     10.00     61.02      0.00      0.00     61.02

 23 kel 8
     5.0

    15.82      0.00      0.00     35.20      0.00      0.00     10.00     61.02      0.00      0.00     61.02

013 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    -86.93      0.00    -86.93

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   3163.32   2827.38      8.10   1759.90      0.00    223.50   2000.00   9982.20      0.00      0.00  24576.99

te verdelen bedrag   3163.25   2827.36      8.10   1759.84      0.00    223.50   2000.00   9982.05      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.07      0.02      0.00      0.06      0.00      0.00      0.00      0.15      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 18   1/15



Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 01/03/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 18 periode van 01/02/2022 tot 31/01/2023

VME SANDY LANE  (rpr 0843.719.856)

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle entiteiten van het gebouw, #/1.000
S  2 alle appartementen volgens aandelen, #/750
S  3 alle appartementen volgens aantal, #/6
S  4 alle keldereenheden volgens aandelen, #/250
S  5 alle garages volgens aantal, #/9
S  6 private kosten & opbrengsten
S  7 reservefonds volgens aandelen, #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 18 periode van 01/02/2022 tot 31/01/2023

VME SANDY LANE

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 338506/10/2022 600000 private kost Byl-Desmet p8      55.00 S 6 - P 8
 339612/07/2022 600000 private kost Monserez  p1      55.00 S 6 - P 1
 339711/07/2022 600000 private kost Vertongen  p3      55.00 S 6 - P 3
 339811/07/2022 600000 private kost Daniels  p11      55.00 S 6 - P 11
 343131/01/2023 600000 private kost elek garage 2/21-1/23 (2 jaar)       3.50 S 6 - P 11
 335216/07/2022 601001 verzekering brand Vivium  01.08.2022-31.07.2023     889.01 S 1
 327621/03/2022 602001 electriciteit gebouw Luminus, voorschot      58.00 S 2
 334020/06/2022 602001 electriciteit gebouw Luminus voorschot      54.28 S 2
 336811/08/2022 602001 electriciteit gebouw Luminus afrekening 3/8/21-27/7/22      28.48 S 2
 337820/09/2022 602001 electriciteit gebouw Luminus , voorschot      56.00 S 2
 340520/12/2022 602001 electriciteit gebouw luminus voorschot      56.00 S 2
 343131/01/2023 602001 electriciteit gebouw elek garage 5 02/21-01/23       3.50 S 2
 327521/03/2022 602002 electriciteit garages Luminus, voorschot      64.00 S 4
 333820/06/2022 602002 electriciteit garages Luminus voorschot      59.54 S 4
 336911/08/2022 602002 electriciteit garages Luminus afrekening 3/8/21-27/7/22      31.70 S 4
 337720/09/2022 602002 electriciteit garages Luminus , voorschot      64.00 S 4
 340420/12/2022 602002 electriciteit garages luminus voorschot      64.00 S 4
 336431/07/2022 603000 reiniging gebouw Vermoclean 07/22     107.13 S 2
 337431/08/2022 603000 reiniging gebouw vermoclean, 08/22     107.13 S 2
 338630/09/2022 603000 reiniging gebouw vermoclean 09/22      53.57 S 2
 339031/10/2022 603000 reiniging gebouw vermoclean 10/22      53.57 S 2
 340230/11/2022 603000 reiniging gebouw vermoclean 11/22      71.72 S 2
 341828/12/2022 603000 reiniging gebouw vermoclean 12/22      71.72 S 2
 342631/01/2023 603000 reiniging gebouw Vermoclean 01/23      71.72 S 2
 325725/02/2022 605100 syndicus 02/22     148.09 S 1
 327825/03/2022 605100 syndicus 03/22     148.09 S 1
 331625/04/2022 605100 syndicus 04/22     148.09 S 1
 332825/05/2022 605100 syndicus 05/22     148.09 S 1
 334425/06/2022 605100 syndicus 06/22     148.09 S 1
 335425/07/2022 605100 syndicus 07/2022     148.09 S 1
 336525/08/2022 605100 syndicus 08/22     148.09 S 1
 338125/09/2022 605100 syndicus 09/22     148.09 S 1
 338725/10/2022 605100 syndicus 10/22     148.09 S 1
 339225/11/2022 605100 syndicus 11/22     148.09 S 1
 341125/12/2022 605100 syndicus 12/22     148.09 S 1
 342425/01/2023 605100 syndicus 01/23     163.89 S 1
 327713/03/2022 606001 water Farys, voorschot      28.00 S 4
 334206/06/2022 606001 water Farys voorschot      28.00 S 4
 335802/08/2022 606001 water Farys afrekening 31/7/21-30/7/22      29.43 S 4
 340611/12/2022 606001 water farys voorschot      30.00 S 4
 341930/12/2022 608000 bankkosten kbc beheerskosten     274.00 S 1
 341222/12/2022 609001 verlichting gebouw controle       8.10 S 3
 338226/09/2022 611001 garagepoort Vandamme J.- instellen handzenders     415.52 S 4
 343031/01/2023 611001 garagepoort verniewing garagepoort, deel boven verz.    1009.05 S 4
 327419/03/2022 614000 algemene vergadering St.James, Verbruik     115.40 S 1
 339127/10/2022 616000 onderhoud tuin Ghesquiere F  afrekening    1614.50 S 2
 342731/01/2023 620000 diverse kosten PJ Verslype EPC attest     484.00 S 2
 331422/04/2022 620000 diverse kosten Van Gils, bordjes parkeerplaatsen      91.96 S 1
 342931/01/2023 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    2000.00 S 7
 343231/01/2023 700000 afrekening A 18    9982.05 S 16

totalen 10045.73 10045.73

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten van het gebouw, #/1.000    3163.25 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens aandelen,    2827.36 S 2
                    S 3  alle appartementen volgens aantal, #/6       8.10 S 3
                    S 4  alle keldereenheden volgens aandelen,    1759.84 S 4
                    S 6  private kosten & opbrengsten     223.50 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen, #/1.000    2000.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening    9982.05

totalen 9982.05 9982.05

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     223.50
601001 verzekering brand assurance incendie     889.01
602001 electriciteit gebouw électricité bâtiment     192.30
602002 electriciteit garages électricité garages     219.84
603000 reiniging gebouw nettoyage bâtiment     536.56
605100 syndicus syndic    1792.88
606001 water eau     115.43
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 18 periode van 01/02/2022 tot 31/01/2023

VME SANDY LANE

608000 bankkosten frais bancaires     274.00
609001 verlichting gebouw éclairage bâtiment       8.10
611001 garagepoort porte garage    1424.57
614000 algemene vergadering réunion générale     115.40
616000 onderhoud tuin entretien du jardin    1614.50
620000 diverse kosten frais divers     575.96
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2000.00
700000 afrekening décompte    9982.05

totalen 9982.05 9982.05

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    7225.00100000 werkingfonds
Van den Bosch p7     120.00 334702/08/2022
Van Hoorde p7     120.00 336115/08/2022
Vanhoorde p7     120.00 340130/11/2022
Beuckels p7  gar 1     120.00 341516/12/2022
Urban services  p13     120.00 342216/12/2022
Huys p13     120.00 342831/07/2022
nieuw saldo    7225.00

vorig saldo       4.12102000 afrondingen
A 18       0.15 343231/01/2023
nieuw saldo       4.27

vorig saldo     251.24106000 intresten werkingsfonds
saldo naar <101>     251.24 324901/02/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo    5924.29151000 reservefonds
gecumuleerde intresten    1585.06 324801/02/2022
periodieke bijdrage    2000.00 342931/01/2023
nieuw saldo    9509.35

vorig saldo    1585.06161000 intresten reservefonds
saldo naar RF    1585.06 324801/02/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo    2335.25202000 Aanrijding garagepoort
Vandamme, nieuwe poort met 5 zenders    3582.80 335629/07/2022
5 zenders naar voorraad     238.50 335729/07/2022
verniewing garagepoort, deel boven verz.    1009.05 343031/01/2023
nieuw saldo       0.00

vorig saldo   19374.45301000 gevelrenovatie 2021
fondsopvraging   84600.00 325017/02/2022
IBT VS 1    9380.09 330228/03/2022
IBT VS 2   25778.89 332514/05/2022
IBT VS 2   25778.89 333620/05/2022
IBT VS 3   33483.20 337206/07/2022
nieuw saldo    9553.38

vorig saldo       0.00375000 voorraad handzenders
aankoop 5 zenders     238.50 335729/07/2022
Byl-Desmet p8      55.00 338520/09/2022
Monserez  p1      55.00 339612/07/2022
Vertongen  p3      55.00 339711/07/2022
Daniels  p11      55.00 339811/07/2022
nieuw saldo      18.50
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 18 periode van 01/02/2022 tot 31/01/2023

VME SANDY LANE

zichtrekening              BE67 7380 1300 4587

2022/003 saldo vorige periode   18963.59
 325305/02/2022 2022/004 reiniging gebouw           ref 3246      67.87   18895.72
 325418/02/2022 2022/005 van reservefondsrekening    2500.00   21395.72
 325524/02/2022 2022/006 uw betaling A 17                        P 12     142.48   21538.20
 325624/02/2022 2022/006 uw betaling fondsopvraging              P 12     392.70   21930.90
 325825/02/2022 2022/007 syndicus                   ref 3257     148.09   21782.81
 325925/02/2022 2022/007 uw betaling A 17                        P 20      24.38   21807.19
 326025/02/2022 2022/007 uw betaling A 17                        P 4    1135.54   22942.73
 326125/02/2022 2022/007 uw betaling fondsopvraging              P 13     392.70   23335.43
 326228/02/2022 2022/008 uw betaling A 17                        P 13     142.48   23477.91
 326303/03/2022 2022/009 uw betaling A 17                        P 8     142.48   23620.39
 326403/03/2022 2022/009 uw betaling fondsopvraging              P 8     392.70   24013.09
 326503/03/2022 2022/009 uw betaling                             P 8     142.48   24155.57
 326614/03/2022 2022/010 uw betaling A 17                        P 23      25.94   24181.51
 326714/03/2022 2022/010 uw betaling A 17                        P 10     142.48   24323.99
 326814/03/2022 2022/010 uw betaling A 17                        P 3    1137.10   25461.09
 326914/03/2022 2022/010 uw betaling A 17                        P 19      25.94   25487.03
 327014/03/2022 2022/010 uw betaling fondsopvraging              P 19      93.50   25580.53
 327114/03/2022 2022/010 uw betaling A 17                        P 11     142.48   25723.01
 327214/03/2022 2022/010 uw betaling fondsopvraging              P 11     392.70   26115.71
 327318/03/2022 2022/011 uw betaling                             P 7      53.99   26169.70
 327919/03/2022 2022/012 algemene vergadering       ref 3274     115.40   26054.30
 328021/03/2022 2022/013 electriciteit garages      ref 3275      64.00   25990.30
 328121/03/2022 2022/013 electriciteit gebouw       ref 3276      58.00   25932.30
 328221/03/2022 2022/013 uw betaling fondsopvraging              P 23      93.50   26025.80
 328321/03/2022 2022/013 uw betaling fondsopvraging              P 10     392.70   26418.50
 328421/03/2022 2022/013 uw betaling                             P 3    5113.96   31532.46
 328522/03/2022 2022/014 uw betaling fondsopvraging              P 20      93.50   31625.96
 328622/03/2022 2022/014 uw betaling 1/4                         P 4    4753.40   36379.36
 328722/03/2022 2022/014 water                      ref 3277      28.00   36351.36
 328824/03/2022 2022/015 uw betaling fondsopvraging              P 21      23.37   36374.73
 328924/03/2022 2022/015 uw betaling A 17                        P 21      25.94   36400.67
 329024/03/2022 2022/015 uw betaling                             P 2     598.40   36999.07
 329124/03/2022 2022/015 uw betaling A 17                        P 2    1137.10   38136.17
 329225/03/2022 2022/016 syndicus                   ref 3278     148.09   37988.08
 329325/03/2022 2022/016 uw betaling A 17                        P 17      25.94   38014.02
 329425/03/2022 2022/016 uw betaling fondsopvraging              P 17      93.50   38107.52
 329525/03/2022 2022/016 uw betaling A 17                        P 14     142.48   38250.00
 329625/03/2022 2022/016 uw betaling A 17                        P 15     142.48   38392.48
 329725/03/2022 2022/016 uw betaling A 17                        P 5    1137.10   39529.58
 329828/03/2022 2022/017 uw betaling A 17                        P 1    1005.54   40535.12
 329928/03/2022 2022/017 uw betaling                             P 14      98.18   40633.30
 330028/03/2022 2022/017 uw betaling                             P 15      98.18   40731.48
 330128/03/2022 2022/017 uw betaling                             P 5    4650.00   45381.48
 330228/03/2022 2022/017 IBT, VS 1    9380.09   36001.39
 330329/03/2022 2022/018 uw betaling A 17                        P 18      25.94   36027.33
 330429/03/2022 2022/018 uw betaling fondsopvraging              P 18      93.50   36120.83
 330529/03/2022 2022/018 uw betaling fondsopvraging              P 1     515.00   36635.83
 330601/04/2022 2022/019 uw betaling A 17                        P 22      25.94   36661.77
 330701/04/2022 2022/019 uw betaling fondsopvraging              P 22      93.50   36755.27
 330801/04/2022 2022/019 uw betaling A 17                        P 9     251.40   37006.67
 330901/04/2022 2022/019 uw betaling fondsopvraging              P 9     785.40   37792.07
 331001/04/2022 2022/019 uw betaling A 17                        P 6    1137.10   38929.17
 331101/04/2022 2022/019 uw betaling fondsopvraging              P 6    3986.71   42915.88
 331205/04/2022 2022/020 uw betaling A 17                        P 16      25.94   42941.82
 331305/04/2022 2022/020 uw betaling fondsopvraging              P 16      93.50   43035.32
 331422/04/2022 2022/021 Van Gils, bordjes parkeerplaatsen      91.96   42943.36
 331522/04/2022 2022/021 uw betaling fondsopvraging              P 3    5600.16   48543.52
 331725/04/2022 2022/022 syndicus                   ref 3316     148.09   48395.43
 331828/04/2022 2022/023 uw betaling fondsopvraging              P 1     515.00   48910.43
 331928/04/2022 2022/023 uw betaling                             P 15      98.18   49008.61
 332028/04/2022 2022/023 uw betaling fondsopvraging              P 5    4650.00   53658.61
 332228/04/2022 2022/023 uw betaling fondsopvraging              P 14      98.18   53756.79
 332129/04/2022 2022/024 uw betaling                             P 4    4753.40   58510.19
 332303/05/2022 2022/025 uw betaling                             P 21      23.37   58533.56
 332403/05/2022 2022/025 uw betaling                             P 2     598.40   59131.96
 332514/05/2022 2022/026 IBT, VS2   25778.89   33353.07
 332620/05/2022 2022/027 uw betaling                             P 1    1027.00   34380.07
 332723/05/2022 2022/028 uw betaling                             P 3    5600.16   39980.23
 332925/05/2022 2022/029 syndicus                   ref 3328     148.09   39832.14
 333030/05/2022 2022/030 uw betaling                             P 4    4753.40   44585.54
 333131/05/2022 2022/031 uw betaling                             P 21      23.37   44608.91
 333231/05/2022 2022/031 uw betaling                             P 2     598.40   45207.31
 333301/06/2022 2022/032 uw betaling                             P 14      98.18   45305.49
 333401/06/2022 2022/032 uw betaling                             P 15      98.18   45403.67
 333501/06/2022 2022/032 uw betaling                             P 5    4650.00   50053.67
 333701/06/2022 2022/033 gevelrenovatie 2021        ref 3336   25778.89   24274.78
 333920/06/2022 2022/034 electriciteit gar          ref 3338      59.54   24215.24
 334120/06/2022 2022/034 electriciteit gebouw       ref 3340      54.28   24160.96
 334322/06/2022 2022/035 water                      ref 3342      28.00   24132.96
